
UCHWAŁA NR 20/123/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany 

nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego, uchwala co 

następuje: 

§ 1 

 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

 

§ 2 

 

Projekt Uchwały stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



projekt 
UCHWAŁA NR……………. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia………………… 

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im.  Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz  art. 29 ust. 1, art. 88 ust. 1 i 7 w związku art. 91 ust. 5 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 września 2019 roku zmienia się nazwę „Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli” na „Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zaakceptowano: 

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału E 

Andrzej Ziarek- radca prawny 

 

  

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(88)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(88)ust(7)&cm=DOCUMENT


UZASADNIENIE 
 

 
Zmiana nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli na Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli podyktowana 

jest dostosowaniem jej do zapisów prawa – art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.). Reforma systemu oświaty zakłada 

likwidację gimnazjów z dniem 1 września 2019 roku. 

Zasadne jest zatem podjęcie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w przedmiotowej 

sprawie. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


